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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i kølerum, produktionsflow og
indretning i køkken samt opvaskeafdeling, samt adskillelse
mellem arbejdsgange i køkken under produktion. Gennemgået
procedure for varemodtagelse, varmebehandling til minimum
75 grader, nedkøling i mindre portioner med store flader, samt
styring og håndtering af buffet, ingen anmærkninger. Generelt
vejledt om nedkøling, alternativ varmebehandling ved anden
temperatur end 75 grader, samt opbevaring af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, frostrum,
opvaskeafdeling, tørvarelager, produktionsområde med
bordoverflader, vægge, emfang, gulve og ovne. Virksomheden
har redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra oktober 2019 til dags dato. Generelt vejledt om
egenkontrol, herunder risikoanalyse. Konkret vejledt om at
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"Eksempel på egenkontrol" og blanketter til risikoanalyse for virksomheder med begrænset behandling findes på
www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Generelt vejledt om regler for samhandel, herunder importregistrering. Konkret vejledt om at blanket til
registrering af samhandel som "væsentlige ændringer" findes på www.fvst.dk.


